
Pubblicata sul sito istituzionale il 
19/06/2018 Reg. N°699

COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.  97  del Reg.

del   14/06/2018

OGGETTO: Concessione  Patrocinio  gratuito  all`Associazione  Sportiva
Dilettantistica  “Other  Dance”  di  De  Pasquale  Laura,  per
saggio danza di fine anno.

L'anno 2018  il giorno 14 del  mese di GIUGNO alle ore 13:00, nella solita sala delle adunanze, si è riunita la 

Giunta Comunale per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede l’adunanza il IL SINDACO  Antonio ROSATO.

Assessori Presenti Assenti

Antonio ROSATO Sì

Cosimo LEUZZI Sì

Amedeo ROSATO Sì

Iolanda VERDESCA Sì

Paola GALIZIA Sì

Partecipa IL SEGRETARIO COMUNALE  Dott.ssa Patrizia PAGLIARA , incaricato della redazione del 
verbale.

           Il Presidente, riconosciuta la validità del numero legale degli intervenuti per poter deliberare, dichiara aperta 
la seduta

PARERI EX ART. 49  D. Lgs. 267/2000

Si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica della presente proposta di deliberazione.

Il Capo Settore
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO 

 

  Pag. 1 di 3



LA GIUNTA COMUNALE

   PREMESSO che, con nota del 31/05/2018, acquisita al n.6409 del Protocollo Generale di questo 
Ente,  la  Sig.ra  De  Pasquale  Laura,  Segretaria  dell’Associazione  Sportiva  Dilettantistica  “Other 
Dance” con sede in Salice Salentino alla via G. La Pira n.18, ha chiesto il Patrocinio per il “Saggio 
di danza” di fine anno da svolgere in Piazza Fitto il 28 giugno p.v.;   
   RAVVISATA la  perfetta  sintonia  di  intenti,  in  quanto  la  suddetta  Associazione  nasce  nel 
concepire nuovi modi di fare sport attraverso la danza, dove si riscontra una partecipazione notevole 
di nostri  concittadini e di altri  paesi  limitrofi,  che a fine stagione si esibisco in saggi di  danza 
richiamando una notevole quantità di pubblico che coincide al raggiungimento della piena visibilità 
e vivibilità degli spazi, in un’ottica e di un impegno per la rivalutazione del nostro territorio;
   RITENUTO  accogliere  la  richiesta  della  Segretaria  dell’Associazione  “Other  Dance”  e 
concedere il Patrocinio gratuito per la realizzazione, giorno 28 Giugno 2018, del “Saggio di danza” 
di fine anno;

   VISTO il Regolamento Comunale per la concessione di sovvenzioni e contributi economici a Enti 
e Soggetti privati approvato con delibera di C.C. n. 15 del 29.3.2003 “Approvazione Regolamento 
Comunale per concessione di contributi  economici ad Enti  e soggetti  privati  per l’uso dei beni 
patrimoniali del Comune” e in particolare l’art 17;
   TUTTO QUANTO innanzi premesso;
   VISTO il D. Lgs. 267/2000; 
   ACQUISITO sulla proposta il parere prescritto, ai sensi dell’art.49 del D.lgs. 267/2000;
   CON VOTI UNANIMI espressi nelle forme di legge;

D E L I B E R A

Per i motivi in narrativa espressi, che qui si intendono integralmente trascritti,
1) DI ACCOGLIERE la richiesta della Segretaria dell’Associazione “Other Dance” con sede 

in  Salice  Salentino  alla  via  G.  La  Pira  n.18,  e  concedere  il  Patrocinio  gratuito,  per  la 
realizzazione, giorno 28 Giugno 2018, del “Saggio di danza” di fine anno.

2)  DI PORRE a carico dell’Associazione l’onere di effettuare tutte  le comunicazioni  alle 
Autorità di Pubblica Sicurezza, a quelle preposte alla vigilanza e all’ordine pubblico, nonché 
acquisire,  laddove richieste,  le  preventive autorizzazioni  previste  per  legge senza alcuna 
responsabilità da parte del Comune di Salice Salentino.

3) DI TRASMETTERE il presente atto, ciascuno per gli adempimenti di propria competenza: 
• al Responsabile dei Servizi Socio-Assistenziali;
• al Responsabile della Polizia Municipale;
• al SUAP;
• all’Associazione “Other Dance”.

4) DI  DICHIARARE  la  presente  deliberazione,  con  separata  votazione  unanime 
immediatamente  eseguibile,  ai  sensi  dell’art.  134  comma  4  del  D.Lgs.  n.  267/2000, 
considerato  che  l’Associazione  dovrà  procedere  in  tempo  utile  alla  pubblicizzazione 
dell’evento apponendo il logo del Comune.

  Pag. 2 di 3



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO
F.to  Antonio ROSATO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dott.ssa Patrizia PAGLIARA

Per copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo.  

IL SEGRETARIO COMUNALE

______________________________

Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il  19/06/2018  e vi rimarrà per  15 

giorni consecutivi (N. 699 del Reg.).

 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dott.ssa Patrizia PAGLIARA

Data 19/06/2018

          E’ stata trasmessa in elenco ai  Capigruppo consiliari,  ai  sensi  dell’art. 125  del   D. Lgs. 267/2000,  con  nota 

n.  _________________ del _________________

Data _____________

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dott.ssa Patrizia PAGLIARA

ATTESTO che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 14/06/2018

 decorsi giorni 10 dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs. 267/2000);
X perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000);

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dott.ssa Patrizia PAGLIARA

  Pag. 3 di 3


	COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

